para realizar serviços de transmissão simultânea de áudio e vídeo,
em tempo  real,  via  internet  [streaming],  das  sessões  plenárias
ordinárias e extraordinárias, bem como sessões solenes realizadas
pelo Poder Legislativo do Município de Montanhas/RN, pelo valor
de  R$  42.360,00  (QUARENTA  E  DOIS  MIL  TREZENTOS  E
SESSENTA REAIS), em favor de 53.510.879 - MARCOS ANTONIO
CARDOSO FELIPE JUNIOR - CNPJ/CPF: 53.510.879/0001-88.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a).  EDSON JUNIOR DO
NASCIMENTO,  Presidente  da  Câmara,  da  presente  declaração,